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Razem przez pół wieku, a nawet i dłużej…

Miłość, którą stanowią wzajemny szacunek, ufność, troska oraz spełnienie to 
recepta na udany długoletni związek małżeński jubilatów, którzy 7 listopada br. 
świętowali Złote oraz Diamentowe Gody. W uroczystości, którą zwyczajem lat 
ubiegłych przygotowały władze samorządowe, wzięło udział dwadzieścia dwie 
pary zamieszkałe na terenie Gminy i Miasta Nowe Skalmierzyce.

Niezwykle podniosłym momentem spotkania było odznaczenie 17 par z 50-letnim 
stażem małżeńskim „Medalami za długoletnie pożycie małżeńskie” nadanymi 
przez najwyższe władze państwowe. W imieniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej Bronisława Komorowskiego aktu dekoracji dokonali burmistrz Bożena 
Budzik oraz przewodniczący Rady Kazimierz Sipka. Nie zabrakło również 
pamiątkowych dyplomów i kwiatów, które otrzymali także goście honorowi, czyli 5 
par ze stażem małżeńskim o dziesięć lat dłuższym. Wręczali je burmistrz oraz jej 
zastępca Michał Ciupka.

Największe wzruszenie jubilaci przeżyli jednak wtedy, gdy powtarzając słowa 
kierownika Urzędu Stanu Cywilnego Jerzego Łukasza Walczaka złożyli sobie 
wzajemne podziękowania za długie lata przeżyte w zgodzie i szczęściu. Była to 
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znakomita okazja, by powrócić do wszystkich chwil, które przez kilkadziesiąt lat 
jednoczyły nie tylko ich, ale i zespajały całą rodzinę.

To, że jesteście tutaj, w towarzystwie współmałżonki czy współmałżonka i otoczeni 
gronem rodziny, dowodzi, że jesteście bogaci piękną, prawdziwie głęboką, dojrzałą 
i mądrą miłością. […] Jesteście Państwo dla nas wszystkich wzorem przykładnych 
małżeństw, udowadniając nam, że  szczerość serca, ciągłe zaangażowanie, 
oddanie  i wspólne pielęgnowanie domowego ogniska dają gwarancję dobrego, 
trwałego związku. – mówiła do jubilatów burmistrz Bożena Budzik, dziękując im za 
to, że dają wspaniały przykład młodszym pokoleniom mieszkańców. 
Wszystkim Państwu w imieniu swoim, władz samorządowych Gminy i Miasta Nowe 
Skalmierzyce oraz całej społeczności lokalnej gratuluję wytrwałości i życzę jeszcze 
wielu wspólnych lat w zdrowiu, szczęściu i wzajemnym poszanowaniu.

Liczne gratulacje, życzenia oraz ciepłe słowa padły również w stronę jubilatów od 
członków rodzin, którzy licznie przybyli na tak ważne dla ich rodziców, czy 
dziadków wydarzenie.

Oficjalna część spotkania zakończyła się wzniesionym przez zastępcę burmistrza 
toastem oraz Marszem  Mendelssohna. Potem, już w gronie najbliższych, przy 
kawie i ciastku, jubilaci wspominali wspólnie przeżyte lata. Pamiątkowa wspólna 
fotografia  przypieczętowała tegoroczne gminne obchody Złotych oraz 
Diamentowych Godów.

Pary obchodzące Złote Gody: Janina i Kazimierz Banasiakowie, Anna i Marian 
Brajerowie, Alfreda i Ludwik Faberowie, Bożena i Jerzy Maciakowie, Janina i 
Kazimierz Marciniakowie, Bożena i Edmund Nowakowie, Czesława i Bogusław 
Oleszczukowie, Janina i Kazimierz Osiewałowie, Apolonia i Kazimierz Roszakowie, 
Janina i Tadeusz Sołtysiakowie, Kazimiera i Albin Spaleniakowie, Janina i Stefan 
Stasiakowie, Zdzisława i Kazimierz Szczepaniakowie, Maria i Stanisław 
Wolniaszkowie, Bożena i Bronisław Woźniakowie, Czesława i Zygmunt 
Woźniakowie oraz Wacława i Władysław Woźniakowie.

„Medale za Długoletnie Pożycie Małżeńskie” przyznano również Marii i 
Stanisławowi Bartczakom, Danucie i Jerzemu Chlastom, Marcie i Franciszkowi 
Derom oraz Stanisławie i Janowi Rychlikom, jednak zostaną im one wręczone w 
terminie późniejszym.

Pary świętujące Diamentowe Gody: Krystyna i Wiktor Budzikowie, Janina i 
Ewaryst Gretkowie, Irena  i Hieronim Kasprzakowie, Maria i Jerzy Leśni oraz 
Bronisława i Henryk Michałkowie.



Również i w tym przypadku nie wszystkie pary mogły wziąć udział w 
zorganizowanym przez władze Gminy spotkaniu, dlatego Łucja i Zygmunt 
Banasiakowie, Halina i Sylwester Bińkowie, Aniela i Henryk Harendowie, 
Stanisława i Bronisław Nieruchalscy, Jadwiga i Czesław Plutowie oraz Urszula i Jan 
Wesołowscy okolicznościowe gratulacje otrzymają w innym terminie.

Wszystkim Jubilatom życzmy jeszcze wielu wspólnych lat w zdrowiu i pomyślności!
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